
 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione,  

Istituto Comprensivo Statale “G. Falcone e P. Borsellino”  

Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 

Tel. 0331 880344  -  Fax  0331 877311 

C.M. MIIC837002  -  C.F. 93001830152 

e mail: segreteria@icscastano.edu.it   -  www.icscastano.edu.it 

 

 

Prot. n. 1336/A36       Castano Primo, 25/05/2020 

 

 

OGGETTO:  Determina Proroga Contratto Medico Competente ai sensi delle normative  

vigenti del D.L. 81/08 e successive modifiche. Durata della proroga dal  

25/05/2020 al 25/05/2022.   – CIG: ZBF2F6A7AB Codice Univoco UF96W5 

 

VISTO  il Testo Unico in materia di tutela della salute e della sicurezza sui posti di lavoro  

D.L.gs 81/2008 e successive modifiche ed integrazioni: 

 

VISTI  in particolare gli artt. 25-41 del T.U. sulla sicurezza D.L.gs 81/2008; 

 

VISTO  il contratto Prot. n. 1335/A36 con il quale è stato conferito l’incarico di Medico  

Competente con scadenza 24/05/2020; 

 

 

DETERMINA 

 

La proroga dell’incarico di Medico Competente alla dott.ssa GARAVAGLIA LAURA con 

decorrenza 25/05/2020 fino al 25/05/2022  rinnovabile con le stesse condizione del contratto 

precedente. 

A fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dalla dottoressa Garavaglia Laura, 

l’Istituzione Scolastica si impegna a corrisponderle un compenso annuo di € 500,00 da cui sarà 

detratta la ritenuta d’acconto. 

Il pagamento delle competenze spettanti sarà effettuato entro 30 gg. dalla data delle fatture 

elettroniche. 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dott. Giampiero Chiodini 
      documento firmato digitalmente 

 

per accettazione 

 

Dott.ssa Garavaglia Laura 

 

______________________ 

 


		2020-12-01T11:13:26+0100




